De debilis est tunc quod nullum bapti-
zatum in suo nomine iustus et seruare po-
test. Nam si nullus granus et cunctos
baptizans os hinc publice sed in pau-
peratus et sanctum recipit quod post
peccatum regnare de fidelis mulier ul-
ni suu ad fidem redire conatur. Sed
ille modis omnibus resiliens. Quia
an ad fidem visus est in alio modo quod est
epiphania domini est volens aut pater re
floscione fecit etiamus Remensem eccl-
esiocitate. hoc Remigio dixit ut quicunq;
caueret dum ipse in monachorum dormiret. Si
daret quod et sem est. sed cu quid mole-
dum sibi hetero inter fidem sibi Remi-
gii molendinari ipius dum curaret
cu indignatione repulit. Cum dixit.
Remigius amice uite est durum ut
hoc molendinum iussum facias. At
ille ne cu reicit statim tota mo-
lecula in terram non cepit. Nam au-
to p' sonum Remigii dicens seruere
uani et hec pariter molendinum.
Cum ille hoc in necitate statim se ita
aperitur et penitus molendinum
deglutitur. Preuidens Remigius
in famam futuram cu nulla quan-
tia bladi cumulos agnoscet. Iebria
ti rustici et senis prudenciam deni-
dens lignum suppulsunt. Quod u-
le audiens illius uenit et p' goro
et malo et uesperu quod se calefract
cepit et iniquillo corde dicit. Sep-
tuas bonus et uicinus quod hoc te-
cert et postea et genitilibi nup-
ti ferunt gutturum se erunt. Quod
sic in illa uilla euenit quod usque p'
karolum est displi. Ad autem
quod uido festum a Remigiu quod agit
in messe Januarii est festu defelice

obitu ipsius. Iacob autem dicit quod de eius
sacri corporis translatione. Cum uero cor
et post ipsi obitu ad eccliam cor in
motu et apollinaris cu ferre de-
seretur sed ecclia scilicet christofori cap-
ito pondere quod nullatenus mou-
potuit tandem coadjuvauit ut
eius ostende dignaretur. In illo in illa
ecclia sepoforii ubi nulle relique
scori qui escerbat sepeliri uellit.
Statimq; corpus ieiunium susti-
laret et ipso ubi honorifice posuit.
Ubi autem in illa muraria fieret eccliam
ampullante et epita tempore altare loca
cu effossu et p' ubi reporte uellit
mouere nullatenus potuit. Cum at
toroibus nocturnis et media noc-
te omnes pariter obdormissent.
Iam huius. s. xii. octobris uenient
sepulchru cu corpore scilicet Remigii
in illa crypta ab angelis depositum.
Quod cu post longum tempus ipse pulchri-
or et epita inde die cu capsa argen-
taria uillatulam est floruit et annu-
ta anno xx. Deinde leodegarus dicit
eodagarius dum dicit ut uite pol-
lar eccliam suam eccliam in
ponitatem p'mouit. Quod dum docto-
rio rege decedente. cuius regni
huius p'mouit voluntate dei et p' p'
capu a filio. Eidericu frater clausus
adolescentem ualde ydoneum pre-
fecit in regno. Et ebronius et eodo-
ri cu ipsius calderia giamini p' si-
cere nitebat. Non p' regni quo-
dum sed quod de poestatis electus et
omnibus odiosus. cuius regis et p' ca-
piu uiebat. Uineus et ebronius li-
cetiam a regre perdit et monasti-
ri inveniunt quod coedenter et faciem